
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THÁP MƯỜI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số: 829/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày  31 tháng 10 năm 2018 

   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra, thẩm định  

Trường Tiểu học Mỹ An 1 đạt chuẩn quốc gia mức độ 2  

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông tư số 59/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá, công 

nhận trường tiểu học đạt mức chất lượng tối thiểu, trường tiểu học đạt chuẩn quốc 

gia; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đạo tạo huyện tại Công văn 

số 728ĐN-PGDĐT ngày 31/10/2018, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra, thẩm định Trường Tiểu học Mỹ An 1 

đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2 (sau đây gọi chung là Đoàn kiểm tra), thành phần 

như sau: 

1. Ông Ngô Thanh Sang, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, 

Trưởng đoàn; 

2. Ông Lương Hoàng Giang, Giáo viên Trường Tiểu học Mỹ Quý 1, Thành 

viên; 

3. Ông Mai Văn Dẫu, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đốc Binh Kiều 2, 

Thành viên; 

4. Ông Vũ Ngọc Giao, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Đông 1, Thành 

viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Hẹ, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Điền 1, Thành 

viên; 

6. Bà Phạm Thanh Hải, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Quý 1, Thành 

viên; 

7. Ông Dương Văn Hà, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Kiều 1, Thành 

viên; 

8. Ông Nguyễn Phước Lộc, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Dương 

Văn Hòa, Thành viên. 



2 

 

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện chức năng, nhiệm vụ theo quy định tại 

Thông tư số 59/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo. 

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn 

Mỹ An và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT/UBND huyện; 

- Phòng GD&ĐT huyện; 

- Lưu: VT, NC/VX. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Lập 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-03T12:23:02+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document




